
 

CRESS 25ª Região TO 

504 Sul, Al.02, Lt. 62 – Plano Diretor Sul – Palmas - TO CEP: 77.021-662 

 

 

PORTARIA Nº 48/2023 

“Dispõe sobre a designação de fiscal de contrato” 

 

A presidente do CRESS/TO, no uso de suas atribuições legais 

 

CONSIDERANDO a formalização do CONTRATO Nº. 025/2023; 

CONSIDERANDO o imperativo legal previsto no art. 67 da lei 8.666/93 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar a senhora  Simone Gustmann de Oliveira como fiscal do 

CONTRATO Nº. 025/2023 que tem como contratado o escritório HUGO MOURA-

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, com sede 104 Norte, rua NE-09, lote 

22, sala 01, Ed. Sil Center – em Palmas-Tocantins, inscrita no CNPJ sob o nº. 

30.700.809/0001-32 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. 

 

Palmas/TO, 22/11/2023. 

 

 
TACIANE DE OLIVEIRA 

Conselheira Presidente 

 

 

 

Ciente e de acordo em ____/_______________________/2023. 

 

 

_________________________________ 

Fiscal do contrato 


